
天地图·贵州（2024年度）的结果公告

一、项目编号：P520000202400049K

二、项目名称：天地图·贵州（2024年度）

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商

名称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

天地图·贵

州（2024年

度）

贵州图智信

息技术有限

公司

贵阳市贵阳国家高新技术产业开发区开发

区长岭街道长岭南路15号贵州科技产业研

究院9楼

91520198MA6D

PTRN5D

最终投标报

价:

649000（元

）

四、主要标的信息

服务类主要标的信息：

序

号
标项名称 标的名称

服务

范围

服务

要求
服务时间

服务

标准

1
天地图·贵州

（2024年度）

天地图·贵州

（2024年度）

详见

附件

详见

附件

2024年12月10日之前完成工作内容，2024年

12月25日之前完成项目整体验收工作。

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

湛国毅、吴恒友、郭海祥（采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：参考国家计委计价格[2002]1980号文件和国家发改委发改办价格【

2003】857号文件规定的收费标准进行收取。

2.代理服务收费金额（元）：9735.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2024-05-22

定标日期：2024-06-04

评审日期：2024-06-04

评审地点：贵州省公共资源交易中心谈判室8

评审委员会名单：湛国毅、吴恒友、郭海祥（采购人代表）

公告媒体：贵州省政府采购网、贵州省公共资源交易中心

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：完成全省矢量、地名地址与兴趣点和影像数据融合

与更新等，其余详见附件。本项目成交供应商“贵州图智信息技术有限公司”评审得90.00分。

书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州省测绘资料档案馆



地 址: 贵阳市云岩区中华北路191号省测绘资料档案馆

传真:

项目联系人: 陈伟

项目联系方式: 0851-86858250

2.采购代理机构信息

名 称: 贵州卫虹招标有限公司

地 址: 贵州省贵阳市中华中路8号时代广场18楼D座

传真: 0851-85801799

项目联系人: 项目一部

项目联系方式: 0851-85801822

3.项目联系人

项目联系人: 项目一部

联系电话: 0851-85801822


